
ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 
z późn.zm),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.162.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

bieżące 
750 Administracja publiczna 135 963,41 0,00 32,00 135 995,41 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 639,41 0,00 32,00 1 671,41 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 500,00 0,00 45 363,00 47 863,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 500,00 0,00 45 363,00 47 863,00 

758 Różne rozliczenia 16 383 331,75 0,00 47 711,00 16 431 042,75 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 436 084,00 0,00 47 711,00 483 795,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 305 292,00 0,00 6 400,00 311 692,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 144 642,00 0,00 6 400,00 151 042,00 

855 Rodzina 3 454 915,97 0,00 11 058,00 3 465 973,97 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 369 368,00 0,00 6 158,00 3 375 526,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36 510,00 0,00 4 900,00 41 410,00 

bieżące 60 376 261,84 0,00 110 564,00 60 486 825,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

200 438,77 0,00 0,00 200 438,77 

majątkowe 
majątkowe 6 839 551,66 0,00 0,00 6 839 551,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 765 550,35 0,00 0,00 2 765 550,35 

 
Ogółem: 67 215 813,50 0,00 110 564,00 67 326 377,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 965 989,12 0,00 0,00 2 965 989,12 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.162.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

przed zmianą 8 688 886,90 810 323,21 760 323,21 22 324,04 737 999,17 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 878 563,69 7 878 563,69 702 763,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 8 688 886,90 779 323,21 729 323,21 22 324,04 706 999,17 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 909 563,69 7 909 563,69 702 763,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 292 694,90 730 055,21 730 055,21 0,00 730 055,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 562 639,69 7 562 639,69 702 763,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 292 694,90 699 055,21 699 055,21 0,00 699 055,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 593 639,69 7 593 639,69 702 763,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 631 237,98 10 381 793,50 10 095 123,50 7 824 657,32 2 270 466,18 0,00 272 600,00 14 070,00 0,00 0,00 249 444,48 249 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 032,00 5 032,00 5 032,00 5 000,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 631 269,98 10 381 825,50 10 095 155,50 7 829 657,32 2 265 498,18 0,00 272 600,00 14 070,00 0,00 0,00 249 444,48 249 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
przed zmianą 8 509 282,31 8 462 332,31 8 412 732,31 7 053 852,32 1 358 879,99 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 46 950,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 8 509 282,31 8 462 332,31 8 412 732,31 7 058 852,32 1 353 879,99 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 46 950,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 472 756,92 270 262,44 190 192,44 10 300,00 179 892,44 0,00 66 000,00 14 070,00 0,00 0,00 202 494,48 202 494,48 202 494,48 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 472 788,92 270 294,44 190 224,44 10 300,00 179 924,44 0,00 66 000,00 14 070,00 0,00 0,00 202 494,48 202 494,48 202 494,48 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 363,00 45 363,00 45 363,00 40 000,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 47 863,00 47 863,00 47 863,00 42 500,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 363,00 45 363,00 45 363,00 40 000,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
po zmianach 45 363,00 45 363,00 45 363,00 40 000,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 198 260,00 302 260,00 302 260,00 55 240,00 247 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 000,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 198 260,00 302 260,00 302 260,00 55 240,00 247 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 000,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 863 260,00 292 260,00 292 260,00 55 240,00 237 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 858 260,00 287 260,00 287 260,00 55 240,00 232 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 762 094,59 23 534 047,59 21 695 375,65 16 458 669,31 5 236 706,34 1 139 207,94 670 464,00 29 000,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 050,19 -61 050,19 -60 361,00 -50 711,00 -9 650,00 -189,19 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 761,19 108 761,19 108 572,00 47 711,00 60 861,00 189,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 23 809 805,59 23 581 758,59 21 743 586,65 16 455 669,31 5 287 917,34 1 139 207,94 669 964,00 29 000,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 937 732,17 9 709 685,17 9 326 573,17 7 985 543,73 1 341 029,44 0,00 383 112,00 0,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 318,67 -45 318,67 -44 818,67 -44 818,67 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 861,00 60 861,00 60 861,00 0,00 60 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 953 274,50 9 725 227,50 9 342 615,50 7 940 725,06 1 401 890,44 0,00 382 612,00 0,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 929 965,69 4 929 965,69 4 133 361,75 3 001 213,47 1 132 148,28 673 207,94 123 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 081,52 -6 081,52 -5 892,33 -5 892,33 0,00 -189,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 923 884,17 4 923 884,17 4 127 469,42 2 995 321,14 1 132 148,28 673 018,75 123 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 628,00 64 628,00 64 628,00 0,00 64 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 60 128,00 60 128,00 60 128,00 0,00 60 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 194 112,83 3 194 112,83 3 194 112,83 1 785 824,83 1 408 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 3 192 462,83 3 192 462,83 3 192 462,83 1 785 824,83 1 406 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 

przed zmianą 925 798,27 925 798,27 461 034,27 437 167,27 23 867,00 452 000,00 12 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189,19 189,19 0,00 0,00 0,00 189,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

po zmianach 923 487,46 923 487,46 458 534,27 437 167,27 21 367,00 452 189,19 12 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 577 895,81 1 577 895,81 1 490 603,81 1 421 461,81 69 142,00 0,00 87 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 1 576 895,81 1 576 895,81 1 489 603,81 1 421 461,81 68 142,00 0,00 87 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 655 284,00 655 284,00 611 784,00 463 084,00 148 700,00 14 000,00 500,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 711,00 47 711,00 47 711,00 47 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 702 995,00 702 995,00 659 495,00 510 795,00 148 700,00 14 000,00 500,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 998 776,10 3 551 611,10 2 883 152,74 1 268 812,36 1 614 340,38 23 000,00 517 209,24 128 249,12 0,00 0,00 447 165,00 447 165,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103,23 -103,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -103,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103,23 103,23 103,23 0,00 103,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 998 776,10 3 551 611,10 2 883 255,97 1 268 812,36 1 614 443,61 23 000,00 517 106,01 128 249,12 0,00 0,00 447 165,00 447 165,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 673,00 123 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103,23 -103,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -103,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103,23 103,23 103,23 0,00 103,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 123 673,00 123 673,00 103,23 0,00 103,23 0,00 123 569,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 392,00 306 392,00 4 352,00 0,00 4 352,00 0,00 302 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 312 792,00 312 792,00 4 352,00 0,00 4 352,00 0,00 308 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 392,00 306 392,00 4 352,00 0,00 4 352,00 0,00 302 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 312 792,00 312 792,00 4 352,00 0,00 4 352,00 0,00 308 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 015 549,12 4 015 549,12 815 742,71 454 752,78 360 989,93 20 000,00 3 179 806,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 058,00 11 058,00 6 274,11 0,00 6 274,11 0,00 4 783,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 026 607,12 4 026 607,12 822 016,82 454 752,78 367 264,04 20 000,00 3 184 590,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 213,00 24 213,00 24 213,00 0,00 24 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 158,00 6 158,00 6 158,00 0,00 6 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 30 371,00 30 371,00 30 371,00 0,00 30 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 510,00 306 510,00 271 036,51 0,00 271 036,51 0,00 35 473,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 116,11 0,00 116,11 0,00 4 783,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała działalność 
po zmianach 311 410,00 311 410,00 271 152,62 0,00 271 152,62 0,00 40 257,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 786 050,00 376 300,00 95 300,00 60 800,00 34 500,00 245 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 409 750,00 409 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 710,00 -6 710,00 -6 710,00 0,00 -6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 710,00 6 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 786 050,00 376 300,00 90 300,00 62 510,00 27 790,00 250 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 409 750,00 409 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 700,00 372 700,00 91 700,00 57 200,00 34 500,00 245 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 710,00 -6 710,00 -6 710,00 0,00 -6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 710,00 6 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
po zmianach 372 700,00 372 700,00 86 700,00 58 910,00 27 790,00 250 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 917 280,82 56 026 089,72 47 542 311,06 26 469 060,64 21 073 250,42 3 277 315,94 4 990 045,65 176 319,12 0,00 40 097,95 16 891 191,10 16 890 191,10 2 645 207,61 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -108 863,42 -108 863,42 -108 071,00 -50 711,00 -57 360,00 -189,19 -603,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 427,42 188 427,42 172 054,34 94 421,00 77 633,34 5 189,19 11 183,89 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 027 844,82 56 105 653,72 47 606 294,40 26 512 770,64 21 093 523,76 3 282 315,94 5 000 626,31 176 319,12 0,00 40 097,95 16 922 191,10 16 921 191,10 2 645 207,61 1 000,00 0,00 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych


